



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 498 112
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKOTVEDT BILUTLEIE AS
Forretningsadresse: Baker Østbys vei 19
1351 RUD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hanne Skotvedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2015

Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	13 768 945	9 081 441
Sum inntekter		13 768 945	9 081 441
Kostnader			
Varekostnad		3 022 736	2 185 764
Lønnskostnad	2	1 286 784	858 966
Avskrivning på driftsmidler	5	2 865 580	3 097 795
Annen driftskostnad	2	2 267 269	1 438 943
Sum kostnader		9 442 368	7 581 469
Driftsresultat		4 326 577	1 499 972
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 307	6 627
Sum finansinntekter		3 307	6 627
Annen rentekostnad		1 665 093	1 321 784
Sum finanskostnader		1 665 093	1 321 784
Netto finans		-1 661 786	-1 315 157
Ordinært resultat før skattekostnad		2 664 791	184 815
Skattekostnad på ordinært resultat	6	719 494	49 815
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 945 297	135 000
Årsresultat		1 945 297	135 000
Totalresultat		1 945 296	135 001
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 945 297	135 000
Sum overføringer og disponeringer	7	1 945 297	135 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Biler for utleie	4	34 325 158	27 817 827
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		63 558	15 250
Sum varige driftsmidler	3, 9	34 388 716	27 833 077
Sum anleggsmidler		34 388 716	27 833 077
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 767 594	2 056 981
Andre kortsiktige fordringer		581 614	1 139 836
Krav på innbetaling av selskapskapital		548 623	
Sum fordringer		2 897 831	3 196 817
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		231 531	13 700
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		231 531	13 700
Sum omløpsmidler		3 129 361	3 210 517
SUM EIENDELER		37 518 077	31 043 594
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		40 000	40 000
Sum innskutt egenkapital	7	140 000	140 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 086 359	141 062
Sum opptjent egenkapital		2 086 359	141 062
Sum egenkapital	7	2 226 359	281 062
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		771 667	52 173
Sum avsetninger for forpliktelser		771 667	52 173
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 9	20 881 674	8 261 794
Gjeld til selskap i samme konsern	8	10 000 000	10 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		30 881 674	18 261 794
Sum langsiktig gjeld		31 653 341	18 313 967
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8, 8	3 268 119	12 281 070
Skyldig offentlige avgifter		104 839	42 548
Annen kortsiktig gjeld		265 419	124 947
Sum kortsiktig gjeld		3 638 377	12 448 565
Sum gjeld		35 291 718	30 762 532
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 518 077	31 043 594



Årsberetning 2014
for

SKOTVEDT BILUTLEIE AS

Org.nr. 998 498 112

VIRKSOMHETENS ART

Skotvedt Bilutleie AS ble stiftet i juni 2012. Selskapet har inngått franchiseavtale med Sixt for Torp flyplass i Vestfold, Drammen og Asker & Bærum. Selskapet driver med kort - og langtidsleie av biler. Selskapets adresse er i Drammen. Selskapets aksjer eies 100 % av Risus AS.

RESULTAT AV DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning av fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatregnskap balansen for 2014 samt de resultatprognoser og budsjett som foreligger for 2015.

2014 viser et ordinært resultat etter en omsetning på NOK 13 768 945 og før skattekostnad på NOK 2 664 791 og ordinært resultat etter skattekostnad på NOK 1 945 297. Utviklingen er gjennomgående positiv. Omsetningen på alle stasjonene viser interessant vekst.

Totalkapitalen er pr 31.12.2014 NOK 37 518 077. Egenkapital pr. 31.12.14 er NOK 2 226 359, tilsvarende 5,93 %.

Likviditeten har fortløpende vært tilfredsstillende i 2014. Den nødvendige kredittramme er innvilget i Santander.

Vi åpnet egen utleiestasjon ved Drammen togstasjon (Flytoget) i løpet av 2014.

Regnskapstjenester utføres av Skotvedt Asker & Bærum AS.

Vi prioriterer å bygge opp vår bilflåte med merker fra Skotvedt selskapene. Egen avtale om dette er inngått med våre respektive søsterselskap.

DISPONERING AV ÅRETS RESULTAT.

Årets overskudd etter skattekostnad på ordinært resultat NOK 1 945 297 avsettes til annen egenkapital.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Selskapet har ved årsskifte 3 fast ansatte. 1 kvinne og 2 menn. Vi har 2 deltidsansatte.

Vårt styre består av 3 personer, hvorav 2 kvinner. Så vel styre som ledelse er av den oppfatning at vi i vår bedrift ikke diskriminerer mellom kjønnene.

Sykefraværet er svært lavt.



Det er ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av 2014 som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Flere sosiale arrangement er gjennomført og/eller planlagt. Selskapet har ikke verneombud.

LIKESTILLING og DISKRIMINERING

Vi ser ikke behov for konkrete tiltak for å endre dagens sammensetning av kjønnene.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet er for lite til å arbeide aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

FREMTIDIG UTVIKLING.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Styret mener at årsberetningen med årsregnskap samt noter gir en rettvise oversikt over selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Renterisiko oppstår som en konsekvens av at selskapets gjeld har flytende rente.

Videre vekst forventes å skje i lokalmarkedet i Drammen samt dernest ved ytterligere satsing i lokalmarkedet i Asker & Bærum.

Omsetningen og resultat hittil i 2015 er over budsjett.

Styret har i 2015 besluttet og øke aksjekapitalen med MNOK 3 ved at eier omgjør deler av sitt tilgodehavende til aksjer.

Drammen, 16.juni 2015

Hanne Skotvedt
Styrets leder

Cathinka Skotvedt Sundling
Styremedlem

Axel O. Skotvedt Sundling
Styremedlem



Resultatregnskap

Skotvedt Bilutleie AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2013	2013
Salgsinntekt	8	13 768 945	9 081 441
Sum driftsinntekter		13 768 945	9 081 441
Varekostnad		3 022 736	2 185 764
Lønnskostnad	2	1 286 784	858 966
Avskrivning på driftsmidler	5	2 865 580	3 097 795
Annen driftskostnad	2	2 267 269	1 436 943
Sum driftskostnader		9 442 368	7 581 469
Driftsresultat		4 326 577	1 499 972
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 307	6 627
Annen rentekostnad		1 665 093	1 321 784
Resultat av finansposter		-1 661 786	-1 315 157
Ordinært resultat før skattekostnad		2 664 791	184 815
Skattekostnad på ordinært resultat	6	719 494	49 815
Ordinært resultat		1 945 297	135 000
Årsresultat		1 945 297	135 000
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 945 297	135 000
Sum overføringer	7	1 945 297	135 000



Balanse Skotvedt Bilutleie AS

Eiendeler	Note	2014	2013
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Biler for utleie	4	34 325 158	27 817 827
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		63 558	15 250
Sum varige driftsmidler	3, 9	34 388 716	27 833 077
Sum anleggsmidler		34 388 716	27 833 077
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		1 767 594	2 056 981
Andre kortsiktige fordringer		581 614	1 139 836
Kortsiktige konsernfordringer		548 623	0
Sum fordringer		2 897 831	3 196 817
Bankinnskudd, kontanter o.l.		231 531	13 700
Sum omløpsmidler		3 129 361	3 210 517
Sum eiendeler		37 518 077	31 043 594



Balanse
Skotvedt Bilutleie AS

	Note	2014	2013
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		40 000	40 000
Sum innskutt egenkapital	7	140 000	140 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 086 359	141 062
Sum opptjent egenkapital		2 086 359	141 062
Sum egenkapital	7	2 226 359	281 062
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		771 667	52 173
Sum avsetning for forpliktelser		771 667	52 173
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 9	20 881 674	8 261 794
Gjeld til selskap i samme konsern	8	10 000 000	10 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		30 881 674	18 261 794
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		607 396	1 037 239
Kortsiktig konserngjeld	8, 8	2 660 723	11 243 831
Skyldig offentlige avgifter		104 839	42 548
Annen kortsiktig gjeld		265 419	124 947
Sum kortsiktig gjeld		3 638 377	12 448 565
Sum gjeld		35 291 718	30 762 532
Sum egenkapital og gjeld		37 518 077	31 043 594

Drammen, 16.06.2015
Styret i Skotvedt Bilutleie AS


Cathinka Skotvedt Sundling
Styremedlem


Axel Oscar Skotvedt Sundling
Styremedlem


Hanne Skotvedt
Styreleder/Daglig leder



Skotvedt Bilutleie AS

Noter til årsregnskapet 2014

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapskikk for små foretak.

1-1 Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Leieinntekter inntektsføres over leieperioden.

1-2 Driftskostnader

Alle driftskostnader knyttet til utleie av biler er kostnadsført som varekost.

1-3 Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 27% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skattekørende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

1-4 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

1-5 Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2014	2013
Lønn	985 069	681 558
Arbeidsgiveravgift	146 513	104 729
Pensjonskostnader	34 064	4 750
Andre lønnsrelaterte ytelser	121 138	67 929
Sum	1 286 784	858 966

Selskapet har i 2014 sysselsatt 2 årsverk.

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Revisor

Lovpålagt revisjon	Revisjonsrelaterte tjenester	Skatterådgivning	Annen bistand
70 000	0	0	35 500

Annen bistand omfatter teknisk bistand med utarbeidelse av årsregnskap med mer.



Skotvedt Bilutleie AS

Noter til årsregnskapet 2014

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar, ol	Biler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	15 250	31 863 618	31 878 868
Tilgang	67 686	20 517 577	20 585 263
Avgang		11 164 044	
Anskaffelseskost 31.12.	82 936	41 217 151	52 464 131
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	19 378	6 891 992	6 911 370
Balanseført verdi pr. 31.12.	63 558	34 325 158	34 388 716
Årets avskrivninger Avskrivningsplan	19 378 20 %	2 846 202 10% / 14%	2 865 580

Note 4 Fordringer og gjeld

	2014	2013
Fordringer med forfall > 1 år	0	0
Langsiktig gjeld til kreditinstitusjoner	20 881 674	8 261 794

Se note 9.

Note 5 Antall aksjer, aksjeelere m.v

Selskapets aksjekapital er på kr 100.000 fordelt på 10 aksjer à kr 10.000

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel	Antall aksjer
Risus AS	100 %	10

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Risus AS (forretningskontor i Asker).

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2014	2013
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Endring i utsatt skatt	719 494	2 358
Skattekostnad på ordinært resultat	719 494	2 358

Betalbar skatt i årets skattekostnad:		
Ordinært resultat før skatt	2 664 791	184 815
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-5 387 919	-2 451 949
Skattepliktig inntekt	-2 723 128	-2 267 134

Betalbar skatt i balansen:		
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

	2014	2013	Endring
Varige driftsmidler	11 185 240	5 676 794	-5 508 446
Fordringer	-120 527	-	120 527
Sum	11 064 713	5 676 794	-5 387 919

Akkumulert fremførbart underskudd	-8 206 687	-5 483 559	2 723 128
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	2 858 026	193 235	-2 664 791

Utsatt skatt	771 667	52 173	-719 494
---------------------	----------------	---------------	-----------------



Skotvedt Bilutleie AS

Noter til årsregnskapet 2014

Note 7 Egenkapital

Skotvedt Bilutleie AS

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.	100 000	40 000	141 062	281 062
Årets resultat			1 945 297	1 945 297
Egenkapital pr 31.12.	100 000	40 000	2 086 359	2 226 359

Note 8 Transaksjoner med nærstående

Skotvedt Bilutleie AS har kjøpt varer og tjenester fra Skotvedt Asker & Bærum AS, Skotvedt Drammen AS og Skotvedt Oslo AS for kr 33 382 545.

Skotvedt Bilutleie AS har solgt tjenester til Skotvedt Asker & Bærum AS, Skotvedt Drammen AS og Skotvedt Oslo AS for kr 2 352 020, dette gjelder utleie av biler.

Det er inngått avtale om gjenkjøp av utleiebiler med konsernselskapene Skotvedt Asker & Bærum AS, Skotvedt Drammen AS og Skotvedt Oslo. Selskapene har en rett, men ingen plikt, til å kjøpe tilbake bilene etter markedsvilkår.

Alle transaksjoner er vurdert etter armlengdes prinsipp.

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2014	2013	2014	2013
Foretak i samme konsern	548 623		2 660 723	11 243 831
	Øvrig langsiktig gjeld			
	2014	2013		
Foretak i samme konsern	10 000 000	10 000 000		

Langsiktig lån er renteberegnet iht markedsmessige vilkår.

Note 9 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2014	2013
Gjeld til kreditinstitusjoner	20 881 674	8 261 794
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld		
Biler til utleie	34 325 158	27 817 827

Pantet er begrenset oppad til kr 26.000.000.

Note 10 Finansiell markedsrisiko og fortsatt drift

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Likvidtetsrisiko og fortsatt drift

Selskapet har inngått avtale om finansiering av utleiebiler med Santander. Finansieringen er gitt som en ramme selskapet kan benytte seg av. Bilene som finansieres på denne måten er stillet som sikkerhet.

Kreditrisiko

Selskapet har liten kreditrisiko, historiske tap på krav har vært lave.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet.



Tlf : 23 11 91 00
Fax: 23 11 91 01
www.bdo.no

Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vik
0121 Oslo

Til generalforsamlingen i Skotvedt Bilutleie AS
